



Shri Govind Guru University, Godhra

(Established Vide Gujarat Act No. 24/2015)

શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી, ગોધરા

(ગુજરાત એક્ટ નં. ૨૪/૨૦૧૫ દ્વારા સ્થાપિત)

(A GUJARAT STATE PUBLIC UNIVERSITY)

મ.: વિંઝોલ. પો.: કાંકણપર. તા.: ગોધરા. જિ.: પંચમહાલ-૩૮૮૭૧૩.

નં:એસજીજીયુ/એસ્ટા/વી.સી/૨૦૨૫/૪૬૬૩

તા.૦૧/૦૫/૨૦૨૫

જાહેરનામું:

શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટીના તમામ ભવનોના અધ્યક્ષશ્રીઓ/કો-ઓર્ડિનેટરશ્રીઓ તથા સંલગ્ન તમામ કોલેજો/પી.જી કેન્દ્રોના આચાર્યશ્રીઓ/ઈન્ચાર્જશ્રીઓ જણાવવાનું કે, રાજ્ય સરકારના શિક્ષણ વિભાગના જાહેરનામાં ક્રમાંક No: GH/SH/32/ED/SGG/e-File/3/2024/4373(PF-1)/KH2 થી આ યુનિવર્સિટીના કુલપતિ તરીકે પ્રો. હરિભાઈ આર. કટારીયાની નિમણૂક જાહેર કરવામાં આવેલ છે. પ્રો. હરિભાઈ આર. કટારીયા, પ્રોફેસરશ્રી, ધી મહારાજા સયાજીરાવ યુનિવર્સિટી ઓફ બરોડાએ આ યુનિવર્સિટીના કુલપતિ તરીકેનો હવાલો તા.૦૧/૦૫/૨૦૨૫ ના રોજ કચેરી સમય દરમિયાન સંભાળી લીધેલ છે.


કુલસચિવ
શ્રી ગોવિંદ ગુરુ યુનિવર્સિટી
વિંઝોલ, ગોધરા, ગુજરાત

પ્રતિ,

- પ્રો. હરિભાઈ આર. કટારીયા, પ્રોફેસરશ્રી, ધી મહારાજા સયાજીરાવ યુનિવર્સિટી ઓફ બરોડા, વડોદરા.

નકલ જાણ તથા જરૂરી કાર્યવાહી અર્થે રવાના:

- અગ્રસચિવશ્રી, માન.મુખ્યમંત્રીશ્રીનું કાર્યાલય, ગુજરાત સરકાર, ગાંધીનગર.
- અંગત સચિવશ્રી, માન.શિક્ષણ મંત્રીશ્રી, ગુજરાત સરકાર, ગાંધીનગર.
- અંગત સચિવશ્રી, માન.રાજ્ય કક્ષાના શિક્ષણ મંત્રીશ્રી,(ઉચ્ચ અને ટેકનિકલ શિક્ષણ) ગુજરાત સરકાર, ગાંધીનગર.
- માન.વિપક્ષ નેતાશ્રી ગુજરાત વિધાનસભા,ગાંધીનગર.
- અંગત સચિવશ્રી, અગ્રસચિવશ્રી(ઉચ્ચ અને ટેકનિકલશિક્ષણ), ગુજરાત સરકાર, ગાંધીનગર.
- કમિશનરશ્રી ઉચ્ચ શિક્ષણ, ગુજરાત સરકાર, ગાંધીનગર.
- કમિશનરશ્રી ટેકનિકલ શિક્ષણ, ગુજરાત સરકાર, ગાંધીનગર.
- કમિશનરશ્રી આરોગ્ય, તબીબી સેવાઓ અને તબીબી શિક્ષણ, ગુજરાત સરકાર, ગાંધીનગર.
- કુલપતિશ્રી, ગુજરાત રાજ્યની તમામ યુનિવર્સિટીઓ તરફ.
- કુલસચિવશ્રી, ગુજરાત રાજ્યની તમામ યુનિવર્સિટીઓ તરફ.
- આ યુનિવર્સિટીના બોર્ડ ઓફ મેનેજમેન્ટના તમામ સભ્યશ્રીઓ.
- આ યુનિવર્સિટીના એક્ઝિક્યુટિવ કાઉન્સિલના તમામ સભ્યશ્રીઓ.
- આ યુનિવર્સિટીના એકેડેમિક કાઉન્સિલના તમામ સભ્યશ્રીઓ.
- કલેક્ટર અને મેજિસ્ટ્રેટશ્રી, પંચમહાલ, વડોદરા, મહીસાગર, દાહોદ અને છોટાઉદેપુર જિલ્લા.
- પોલીસ કમિશનર/જિલ્લા પોલીસ વડાશ્રી, પંચમહાલ, વડોદરા, મહીસાગર, દાહોદ અને છોટાઉદેપુર જિલ્લા.
- જિલ્લા વિકાસ અધિકારીશ્રી, પંચમહાલ, વડોદરા, મહીસાગર, દાહોદ અને છોટાઉદેપુર જિલ્લા.



Address: At.: Vinzol, Post: Kankanpur, Taluka: Godhra, District: Panchmahal, Gujarat-388713.

Website: www.sgggu.ac.in

Phone No: 02672 255101

Government of Gujarat

Education Department
Sachivalaya, Gandhinagar
Date: - 30/04/2025

Notification

**The Gujarat
Public
Universities
Act, 2023**

No: -GH/SH/32/ED/SGG/e-file/3/2024/4373(PF-1)/KH 2: - In exercise of the powers conferred by the section 10 of the Gujarat Public Universities Act, 2023, the Government of Gujarat hereby, appoints **Dr. Haribhai R. Kataria**, Professor, The Maharaja Sayajirao University of Baroda, Vadodara to be the **Vice Chancellor** of the **Shri Govind Guru University, Godhra** for the term of five years with the effect from the date he takes over charge of the office of the Vice Chancellor or till he attains the age of sixty-five years, whichever is earlier.

By order and in the name of the Governor of Gujarat,



(Ankurkumar Upadhyay)
Under Secretary to Government of Gujarat
Education Department

Copy forwarded with compliments to:

1. Principal Secretary to the Hon'ble Governor shri of Gujarat, Raj Bhavan, Gandhinagar (By letter)
2. Principal Secretary to the Hon'ble Chief Minister, Government of Gujarat, Gandhinagar.
3. P.S. to Hon'ble Education Minister (H & T.E.), Government of Gujarat, Gandhinagar.
4. P.S. to Hon'ble Minister of State (Higher Education), Government of Gujarat, Gandhinagar.
5. P.S. to Additional Cheif Secretary (H & T.E.), Education Department, Gandhinagar.
6. Director, Higher Education, Block-12/2, Dr. Jivraj Mehta Bhavan, Gandhinagar - 382010.
7. Registrar, Shri Govind Guru University, Godhra, Panchmahal - 388713.
8. Dr. Haribhai R. Kataria, Professor, The Maharaja Sayajirao University of Baroda, Vadodara - 390002.
9. Accountant General, Ahmedabad / Rajkot.
10. District Treasury Officer, Panchmahal.
11. The Director of Information, Gandhinagar.
12. The Manager, Government Central Press, Gandhinagar Near GH-7 Circle, Sector-29, Gandhinagar (with request to print in the Government Gazette)
13. Select File.